
 
 

TAHKURANNA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 
Uulu        02.jaanuar 2017 nr 2 
 

 

Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine 

 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 37, Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9¹ lõiked 6 ja 7, arvestades valdade vahelisi 

läbirääkimisi ja valdasid esindanud volitatud isikute poolt saavutatud kokkuleppeid 

ning arvestades asjaolu, et ühinemislepingu projekt oli avalikustatud kõikide valdade  

veebilehtedel 10.-31.oktoobrini ning seda tutvustati kõikides valdades toimunud 

rahvakoosolekutel, Tahkuranna Vallavolikogu 

 

otsustab:  

 

1. Kinnitada Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemisleping koos 

järgmiste lisadega: 

1.1 Lisa 1. Seletuskiri haldusterritoriaalse korralduse muutmise vajaduse 

põhjenduse, territooriumi suuruse ja alaliste elanike arvu kohta; 

1.2 Lisa 2. valla kaart mõõtkavas 1:50 000; 

1.3 Lisa 3. haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevate 

investeeringute tegemise põhjendus ja eelarve; 

1.4 Häädemeeste valla auditeeritud majandusaasta aruanne 2015; 

1.5 Tahkuranna valla auditeeritud majandusaasta aruanne 2015; 

 

2. Kinnitada ühinemislepingu ja selle lisade kohta esitatud ettepanekud ja 

vastuväited ning õiend volikogus läbivaatamise tulemuste kohta. 

3. Ühinemisleping koos lisadega avalikustada Tahkuranna valla veebilehel. 

4. Ühinemisleping avalikustada Riigi Teatajas. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

6. Otsuse peale võib esitada Tahkuranna Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise 

päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada 

kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

Argo Mengel 

Vallavolikogu esimees 

 



 


